В Торгово-промышленную палату
_______________________________________________________________________________________________
от _________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
 на получение Заключения об обстоятельствах непреодолимой силы по договорам, заключаемым между российскими субъектами предпринимательской деятельности

_________________________________________________заключили договор ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Настоящим принимаем на себя ответственность за достоверность предоставленных сведений и документов.
В соответствии с письмом ТПП России от 26.03.2020 № ПР/0315
ПРОШУ:
выдать Заключения об обстоятельствах непреодолимой силы по договорам, заключаемым между российскими субъектами предпринимательской деятельности.
ПРИЛОЖЕНИЕ:
1. Договор __________________________________________________________.
2. ________________________________________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________

С уважением,
_________________________________________                              ____________________      ____________